Aviso no bg;9?'-GP/TCU

Doc.
00]253

Brasília, ~'() de outubro de 2005.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informo a Vossa Excelência que designei os

ACE's GUALTER RAMALHO PORTELLA, Matrícula TCU no 3176-3 e DIONES GOMES

DA SILVA ROCHA, Matricula TCV no 5633-2 para prestarem auxílio a essa Cornissão, com

o objetivo de acompanhar o trabalho de Auditoria Independente nas aplicações dos fundos de

pensões.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL
Presidente da CPMI- "CORREIOS"
Brasília- DF

Atenciosamente,

SirDir_AV I_ 1 2 1 ~_2005_D~i g.naçiiod c.: slrVidores parn lrahalharna CPMI elos Corn.i os - Sw Dclcidio Amarnl - CPMI CORRE IOS_SEPRES .SA_ FELI CIANOPS.dot.:

r ROS n° 03/2005 - CN _)

CPMt - CORREIOS/
Fls: 14 O 4

36 o 5 J ··-....
Doe: